
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при администрации Цен-

трального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному райо-

нам города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 17.03.2022 № 856 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска 

от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муни-

ципальных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утвер-

ждении Положения о балансовой комиссии», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при администрации Центрального 

округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Центральному районам города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

17.03.2022 № 856 (в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 

27.10.2022 № 3926), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Усова Андрея Викторовича. 

1.2. Ввести в состав: 

Константинову Светлану Владимировну – заместителя начальника отдела по 

управлению имуществом муници-

пальных учреждений и предприятий 

управления муниципального имуще-

ства мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Актаевой Ирины Юрьевны – главный специалист отдела экономи-

ческого развития и трудовых отно-

шений администрации Центрального 

округа по Железнодорожному, 

Заельцовскому и Центральному рай-

онам города Новосибирска, секре-

тарь. 

 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     22.03.2023  №       1286     

 



2 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому и Централь-

ному районам города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


